

兰亭中心幼儿园联合园区智能化服务平台采购项目合同

合同编号：

确认书号：

甲方（采购人）：绍兴兰亭文化旅游发展有限公司

乙方（供应商）：中通服和信科技有限公司

甲、乙双方根据绍兴柯桥兰亭城镇建设投资有限公司关于项目编号为绍柯企{2024}1247号的（标项1，项目名称：兰亭中心幼儿园联合园区智能化服务平台采购项目）项目的国企采购交易结果，签署本合同。

一、项目内容及合同价格

金额单位：元

序号	货物名称	厂家型号	数量	单价	总价
一、综合布线					
1	86型单孔面板	兰贝 OUD21	25	8.50	212.50
2	86型双孔面板	兰贝 OUD22	44	8.50	374.00
3	双孔地插	兰贝 FSA09	6	137.00	822.00
4	六类非屏蔽模块	兰贝 JkB06-UC6	125	28.00	3500.00
5	1U单面19英寸水平理线器	兰贝 MTC04	28	45.00	1260.00
6	6类RJ45-RJ45跳线,2米	兰贝 CAA01-UC6	136	18.00	2448.00
7	语音跳线	兰贝 CAC11-2-SZ	33	14.00	462.00
8	24口模块配线架	兰贝 PND24-UC6	10	754.00	7540.00
9	24口光纤配线架	兰贝 FPE01	14	333.00	4662.00
10	12口光纤配线架	兰贝 FPE01	4	333.00	1332.00
11	6口光纤配线架	兰贝 PND6-UC6	6	45.00	270.00
12	25对110语音	兰贝 WB50-A4	4	114.00	456.00

	配线架				
13	10对110语音配线架	兰贝 WB50-A4	1	114.00	114.00
14	110型过线槽	兰贝 MTC04	5	45.00	225.00
15	LC-LC双芯单模光纤3米跳线	兰贝 FAS55-2-3	52	42.00	2184.00
16	光纤尾纤	兰贝 FAS05-1-1.5	104	25.00	2600.00
17	耦合器	兰贝 FFC55-2	104	18.00	1872.00
18	光纤熔接	国产优质定制	432	15.00	6480.00
19	空开	正泰 16A/1P+N	11	105.00	1155.00
20	插线板	公牛定制	6	35.00	210.00
21	机柜PDU电源	兰贝 CFU10-A2-V1U-B-2.0	10	130.00	1300.00
22	6芯铠装多模光缆	兰贝 FCS02-6	260	4.50	1170.00
23	12芯铠装多模光缆	兰贝 FCS02-12	2200	6.50	14300.00
24	100对大对数线缆	兰贝 CLD100-UC3	55	78.90	4290.00
25	25对大对数线缆	兰贝 CLD25-UC3	600	25.00	15000.00
26	10对大对数线缆	兰贝 CLD10-UC3	120	17.00	2040.00
27	六类非屏蔽双绞线	兰贝 CLA04-UC6	34	880.00	29920.00
28	超五类非屏蔽双绞线	兰贝 CLA04-UC5E"	58	620.00	35960.00
29	42U机柜 (600*600*2000)	兰贝 NCE42-66-BAA	4	2600.00	10400.00
30	20U机柜 (600*600*1100)	兰贝 NCE22-66-BAA	1	1450.00	1450.00
31	辅材	国产优质定制	1	5000.00	5000.00
二、计算机网络系统					
1	核心交换机	锐捷 RG-S5760C-24SFP/8GT8XS-X	1	15000.00	15000.00
2	无线控制器	锐捷 RG-WS7005-A(V2)	1	1000.00	1000.00
3	无线AP	锐捷 RG-AP800	46	1200.00	55200.00
4	8口千兆接入交换机	锐捷 RG-S2906-10GT2MS-L	3	1300.00	3900.00
5	8口千兆POE交换机	锐捷 RG-S2906-10GT2MS-P-L	2	2100.00	4200.00
6	16口千兆接	锐捷 RG-S5000-24GT4SFP	2	2100.00	4200.00

	入交换机				
7	24口千兆接入交换机	锐捷 RG-S2906-16GT4MS-L	6	1700.00	10200.00
8	24口千兆POE交换机	锐捷 RG-S5000-24GT4SFP-P	2	3900.00	7800.00
9	千兆光模块	锐捷 MINI-GBIC-LX-SM1310	34	240.00	8160.00
三、视频监控系统					
1	46寸LCD拼接屏	海康威视 DS-VX46E35	9	3335.00	30015.00
2	拼接屏壁挂支架	海康威视定制	9	1000.00	9000.00
3	解码器	海康威视 DS-6A10UD	1	18959.00	18959.00
4	46寸监视器	海康威视 DS-D5550U3-1V0	1	4028.00	4028.00
5	解码器	海康威视 DS-6A01UD	1	4871.00	4871.00
6	安防核心交换机	锐捷 RG-S5760C-24SFP/8GT8XS-X	1	15000.00	15000.00
7	48盘位中心存储	海康威视 DS-A70348R/RT	4	50000.00	200000.00
8	6T监控硬盘	海康威视 DS60HKVS-VH1	168	620.00	104160.00
9	24口安防POE交换机	锐捷 RG-S5000-24GT4SFP-P	10	4000.00	40000.00
10	8口安防POE交换机	锐捷 RG-S2906-10GT2MS-P-L	1	2100.00	2100.00
11	16口安防交换机	锐捷 RG-S2906-16GT4MS-L	3	985.00	2955.00
12	交换机配套光模块	锐捷 MINI-GBIC-LX-SM1310	28	240.00	6720.00
13	电梯监控摄像机(出厂配套楼层显示器)	海康威视 DS-2CD2546FWRT2-UHK/DTF	1	584.00	584.00
14	电梯无线网桥	海康威视 DS-3WFOAC-2N	1	526.00	526.00
15	红外枪式摄像机	海康威视 DS-2CD2245CRT8-SN	67	280.00	18760.00
16	红外枪机配套支架	海康威视 DS-2205ZJ-K	67	15.00	1005.00
17	室内半球摄像机	海康威视 DS-2CD2345CRT5-SN	125	280.00	35000.00
18	室内半球防油污摄像机	海康威视 DS-2CD2345FV3-IS/YW	9	537.00	4833.00
19	强光抑制摄像机	海康威视 DS-2CD2245CRT8-SN	1	280.00	280.00

20	强光抑制摄像机配套支架	海康威视 DS-2205ZJ-K	1	15.00	15.00
21	全球彩色带云台球机	海康威视 DS-2DE4223IRT-MQ	1	1816.00	1816.00
22	球机配套支架	海康威视 DS-1618ZJ	1	52.00	52.00
23	周界防范摄像机	海康威视 DS-2CD2245CFHM1-RT	15	419.00	6285.00
24	周界相机配套支架	海康威视 DS-2205ZJ-K	15	15.00	225.00
25	带云台红外球机	海康威视 DS-2DE4223IRT-MQ	6	1816.00	10896.00
26	球机配套支架	海康威视 DS-1618ZJ	6	52.00	312.00
27	室外安防箱	国产优质定制	3	1492.00	4476.00
28	管理电脑(22寸屏)	联想酷 310	1	6144.00	6144.00
29	安防平台服务器	海康威视 iVMS-6000E-S5/C500	1	22000.00	22000.00
30	安防综合管理平台基础	海康威视 iSecure Center-Education-SM	1	4500.00	4500.00
31	安防综合管理平台-视频监控	海康威视 iSecure Center-Education-VMS	225	60.00	13500.00
32	安防综合管理平台-门禁管理	海康威视 iSecure Center-Education-ACS	1	4500.00	4500.00
33	安防综合管理平台-出入口车辆放行管理	海康威视 iSecure Center-Education-PMS	4	3000.00	12000.00
34	安防综合管理平台-车辆防冲撞	海康威视 iSecure Center-Education (DS)-VACM	8	5000.00	40000.00
35	辅材	国产优质定制	1	6500.00	6500.00
四、广播系统					
1	数码编程控制主机	SPDPA、SPR-6601	1	4037.00	4037.00
2	广播话筒	SPDPA、SPR-EC300	1	351.00	351.00
3	报警信号发生器	SPDPA、SPR-6615	1	1755.00	1755.00
4	强切电源	SPDPA、SPR-6622	1	1579.00	1579.00

5	前置放大器	SPDPA、SPR-6611A	1	1141.00	1141.00
6	数码编程分区控制器	SPDPA、SPR-6613	1	1579.00	1579.00
7	信号分配器	SPDPA、SPA-M360	1	4739.00	4739.00
8	纯后级功放	SPDPA、SPR-350	1	2457.00	2457.00
		SPDPA、SPR-350	1	2457.00	2457.00
		SPDPA、SPR-501F	1	3774.00	3774.00
9	纯后级功放	SPDPA、SPR-1000	1	5266.00	5266.00
10	纯后级功放	SPDPA、SPR-1500	1	7899.00	7899.00
11	电源管理器	SPDPA、SPR-6623	1	1667.00	1667.00
12	天花喇叭	SPDPA、SPR-504	54	70.00	3780.00
13	壁挂音箱	SPDPA、SPR-302	21	96.00	2016.00
14	音量控制器	SPDPA、SPR-30F	21	96.00	2016.00
15	安装加深底盒	国产优质定制	21	5.00	105.00
16	音柱	SPDPA、SPR-T680	19	702.00	13338.00
17	草地音箱	SPDPA、SPR-605	6	526.00	3156.00
18	音频连接线	国产优质 YX-1434	6	35.00	210.00
19	音频连接线	国产优质 YX-1262	4	35.00	140.00
20	音频连接线	国产优质 YX-1363	1	26.00	26.00
21	音频连接线	国产优质 YX-1672A	2	43.00	86.00
22	电源插头	国产优质定制	1	351.00	351.00
23	广播线	海康威视 RVS2*1.5/RVS2*2.5	3880	5.00	19400.00
24	电源线	海康威视 RVV2*1.5	1	5.00	5.00
25	辅材	国产优质	1	2000.00	2000.00
五、出入口控制系统					
1	读卡器	海康威视 DS-K1108ART	7	386.00	2702.00
2	双门磁力锁	海康威视 DS-K4H218TDC	4	347.00	1388.00
3	单门磁力锁	海康威视 DS-K4H218TSC	3	184.00	552.00
4	磁力锁支架	海康威视 DS-K4H218DC-LZ	7	154.00	1078.00
5	开门按钮	海康威视 EB29	7	19.00	133.00
6	单门门禁主机	海康威视 DS-K2601E-XF	1	926.00	926.00
7	双门门禁主机	海康威视 DS-K2602E-XF	3	1081.00	3243.00
8	人行道闸右边道	海康威视 DS-K3B221LS-R	1	3379.00	3379.00
9	人行道闸左边道	海康威视 DS-K3B221LS-L	1	3379.00	3379.00
10	人行道闸中间道	海康威视 DS-K3B221LS-M	1	5020.00	5020.00
11	人行道闸配	海康威视 DS-K7CR01M	2	307.00	614.00

	套读卡器				
12	人行道闸配套人脸识别组件	海康威视 DS-K5671B-ZU	2	2413.00	4826.00
13	门禁系统卡片、人脸录入仪	海康威视 DS-K1F600U-D6E	1	2124.00	2124.00
14	电源线	海康威视 WDZB-RYSP2*1.0	560	4.00	2240.00
15	电源线	海康威视 WDZB-RYY2*1.0	1280	3.50	4480.00
16	电源线	海康威视 WDZB-RYY4*1.0	560	5.00	2800.00
17	辅材	国产优质定制	1	600.00	600.00
六、升降柱系统					
1	液压升降柱	海康威视 DS-TMB101-M/E	8	9269.00	74152.00
2	升降柱控制盒	海康威视 DS-TMB090-MS	2	5793.00	11586.00
3	辅材	国产优质定制	1	2000.00	2000.00
七、车辆道闸系统					
1	出口、入口车辆抓拍摄像机	海康威视 DS-TCG205-RT	2	2800.00	5600.00
2	抓拍机配套支架	海康威视、停车辅助-立柱 L1300-R117(TCG22X)	2	530.00	1060.00
3	出入口道闸	海康威视 DS-TMG420-R(4米八角杆)	2	4800.00	9600.00
4	出入口防砸雷达	海康威视 DS-TMG034(防砸)	2	850.00	1700.00
5	出入口触发雷达	海康威视 DS-TMG034(触发)	2	1000.00	2000.00
6	出口扫码显示一体机	海康威视 DS-TMT202-D(LCD)	1	5000.00	5000.00
7	入口扫码显示一体机	海康威视 DS-TMT201-D(LCD)	1	5000.00	5000.00
8	出入口控制终端	海康威视 DS-TPE300-S(PS)	1	3700.00	3700.00
9	安全岛	国产优质定制	1	1400.00	1400.00
10	辅材	国产优质定制	1	3000.00	3000.00
八、电子巡更系统					
1	手持式巡更机	兰德华 L-3000EF 充电款	2	710.00	1420.00
2	巡更钮	兰德华 L-3000ET	50	12.00	600.00
3	巡更机基座	兰德华 ID-EM2	1	780.00	780.00
4	系统软件	兰德华 l-a1.0+	1	0.00	0.00
九、电梯五方通话系统					

1	电源线	海康威视 RYYP6*1.0	196	8.00	1568.00
2	辅材	国产优质定制	1	200.00	200.00
十、多媒体系统					
1	交互一体机	海康威视 DS-D5186TS/GA	20	15000.00	300000.00
2	IPTV 网关	羿普	1	25850.00	25850.00
3	辅材	国产优质定制	1	2500.00	2500.00
十一、能耗监测系统					
1	采集器	慧捷泰 HUIJTAI、iSmartGate 2	2	5300.00	10600.00
2	成套控制箱	慧捷泰 HUIJTAI、BOX60/40	2	1228.00	2456.00
3	能源管理系统软件	慧捷泰 HUIJTAI、View/User3.0	1	35110.00	35110.00
4	管理电脑	联想、酷 310	1	6144.00	6144.00
5	电源线	海康威视 ZR-RVVP2X1.5	600	5.00	3000.00
6	电源线	海康威视 RVSP2*1.0	480	4.00	1920.00
7	电源线	海康威视 RVV2*1.0	480	3.00	1440.00
8	网线	海康威视 WDZB-UTP6	2	880.00	1760.00
9	辅材	国产优质定制	1	1000.00	1000.00
十二、机房工程					
	地面工程				
1	地面找平	国产优质、3:1 混合砂浆找平	62	65.00	4030.00
2	防静电漆	立邦、环保型，一底二度。	62	100.00	6200.00
3	地面保温	神州、地面橡塑保温棉厚度 20mmB1 级，铝箔贴面。	62	126.00	7812.00
4	防静电地板	佳辰 600*600*35	62	615.00	38130.00
5	地板支架	佳辰、配套	62	35.00	2170.00
6	踢脚线（不锈钢）	佳辰、高 100mm，拉丝不锈钢，含基层	48	82.00	3936.00
7	静电地板安装沿边支架	佳辰、4*40 角铁，并刷防锈漆	48	65.00	3120.00
8	踏步、斜坡	佳辰、斜坡做防滑处理	1	1800.00	1800.00
	墙柱面工程				
1	墙面平整处理	国产优质、3:1 混合砂浆找平	144	65.00	9360.00
2	墙面防尘防潮漆	立邦、环保型，一底二度。	144	100.00	14400.00
3	墙漆处理	立邦、乳胶漆处理	144	130.00	18720.00
	基础工程				
1	设备承重支架	国产优质定制	8	1200.00	9600.00
	二、供配电系统				
1	UPS 输出柜	施耐德、定制	1	38600.00	38600.00

2	UPS 输入输出 电缆	中策 WDZB1-YJY-4x25+1x16	50	200.00	10000.00
3	电缆	中策 WDZB1-YJY-3x4	840	34.00	28560.00
4	电缆	中策 ZR-YJV3*2.5	1600	18.00	28800.00
5	强电走线架	国产优质 150*100	18	368.00	6624.00
6	弱电网格桥 架	国产优质 300*100	18	324.00	5832.00
7	JDG20 管	国产优质、配套	1	568.00	568.00
8	金属软管	国产优质、配套	1	8500.00	8500.00
9	安装辅材	国产优质定制	1	2000.00	2000.00
	三、防雷接地 系统				
1	接地铜排	国产优质 40*4mm 紫铜排	86	200.00	17200.00
2	绝缘子固定 桩	国产优质、SM40 绝缘子 $\phi 8$ 内螺纹， $\phi 8$ 膨胀螺丝， $\phi 8*150$ mm 螺丝。	86	10.00	860.00
3	接地端子箱	国产优质、局部型，10 位，地板下 安装。	1	491.00	491.00
4	接地线缆	中策、配套	1	8000.00	8000.00
5	安装辅材	国产优质定制	1	1000.00	1000.00
	四、UPS 系统				
1	UPS 主机	科华 30kva	1	38800.00	38800.00
2	蓄电池	能派、12V/100AH	96	1200.00	115200.00
3	电池柜	国产优质 A32	3	2800.00	8400.00
4	电池连接线	国产优质、配套	3	2600.00	7800.00
5	安装辅材	国产优质、配套	1	800.00	800.00
	其他设备				
1	服务器机柜	图腾 600*800*2000	4	3800.00	15200.00
2	双工位操作 台	国产优质定制	1	8000.00	8000.00
3	辅材	国产优质定制	1	500.00	500.00
	十三、录播教室系统				
1	音箱	AGOaudio、TF-8	2	2200.00	4400.00
2	双通道专业 功放	AGOaudio、HA-2350	1	4800.00	4800.00
3	数字音频处 理器	AGOaudio、YG-808S	1	17200.00	17200.00
4	吊麦	AGOaudio、RF-600	6	1000.00	6000.00
5	无线话筒套 装	AGOaudio、UR2D-2000	1	3200.00	3200.00
6	录播跟踪一 体机	迪士普 DSP9201	1	35000.00	35000.00
7	16 口千兆交	锐捷 RG-S2906-16GT4MS-L	1	1700.00	1700.00

	换机				
8	POE 供电模块	锐捷 RG-E-130(GE)-A	3	220.00	660.00
9	全景摄像机	AGOaudio、ZT-2130	2	15000.00	30000.00
10	云台摄像机	AGOaudio、ZT-2130	2	15000.00	30000.00
11	8 路电源时序器	AGOaudio、YG-08U	1	1740.00	1740.00
12	录播控制面板	AGOaudio 定制	1	5400.00	5400.00
13	55 寸交互一体机	NewLine55 寸	1	13400.00	13400.00
14	多媒体插座	国产优质定制	1	273.00	273.00
15	RVVSP2*0.3	海康威视 RVVSP2*0.3	500	5.00	2500.00
16	RVJFC2x2	海康威视 RVJFC2x2	180	5.00	900.00
17	SDI 线缆	海康威视 SDI 线缆	4	200.00	800.00
18	网线	海康威视 WDZ-UTP6	2	880.00	1760.00
19	机柜	京邦 24U	1	1500.00	1500.00
20	辅材	国产优质定制	1	2000.00	2000.00
十四、多功能厅多媒体系统					
音视频系统					
1	12 寸全频音箱	SPDPA、SPA-D12L	2	2984.00	5968.00
2	10 寸全频音箱	SPDPA、SPA-D10L	2	2282.00	4564.00
3	音箱支架	SPDPA、YX-04	4	157.00	628.00
4	返听音箱	SPDPA、SPA-D08L	2	1931.00	3862.00
5	15 寸超低音箱	SPDPA、SPA-D150L	2	3949.00	7898.00
6	450W 两通道纯后级专业功放	SPDPA、SPA-L2450	1	4388.00	4388.00
7	350W 两通道纯后级专业功放	SPDPA、SPA-L2350	1	4037.00	4037.00
8	650W 两通道纯后级专业功放	SPDPA、SPA-L2650	1	4915.00	4915.00
9	800W 两通道纯后级专业功放	SPDPA、SPA-L2800	1	5617.00	5617.00
10	8 进 8 出音频处理器	SPDPA、SPA-J0808	1	8777.00	8777.00
11	调音台	SPDPA、SPA-M12	1	3686.00	3686.00

12	桌面式鹅颈会议代表话筒（不带屏）	SPDPA、SPM-602DW-C	6	912.00	5472.00
13	桌面式鹅颈会议主席话筒（不带屏）	SPDPA、SPM-602CW-C	1	912.00	912.00
14	8芯地插	SPDPA、SPM-8PDC	1	526.00	526.00
15	20米延长线	SPDPA、SPM-L20M	1	400.00	400.00
16	L600会议主机	SPDPA、SPM-L600M	1	4564.00	4564.00
17	数字反馈抑制器	SPDPA、SPA-M8000	1	4388.00	4388.00
18	话筒信号放大器	SPDPA、SPR-819	1	4388.00	4388.00
19	1拖2无线手持话筒	SPDPA、SPR-8902S	1	2808.00	2808.00
20	1拖2无线头戴话筒	SPDPA、SPR-8902T	1	2808.00	2808.00
21	有线合唱话筒	SPDPA、SPR-H79L	4	2194.00	8776.00
22	十路混音器	SPDPA、SPA-810	1	2896.00	2896.00
23	HDMI接口高清摄像头（壁挂）	SPDPA、SPM-M210HB	2	7022.00	14044.00
24	HDMI接口高清摄像头（吊装）	SPDPA、SPM-M210HD	1	7022.00	7022.00
25	智慧会议录播主机	SPDPA、SPM-X4	1	21000.00	21000.00
26	P2.0 LED显示屏	海康威视 DS-D4120RT-1FA	21.5	7750.00	166625.00
27	接收卡	海康威视、配套控制卡	50	300.00	15000.00
28	大屏控制器	海康威视 DS-DT60P-02HDI12NO/U	1	8500.00	8500.00
29	控制系统	海康威视 InfoCom ShowOS	1	12000.00	12000.00
30	播控服务器	海康威视、定制	1	8000.00	8000.00
31	配电箱	海康威视、国产	1	5500.00	5500.00
32	屏体框架	海康威视、定制	21.5	1200.00	25800.00
33	网络中控主机	海康威视 DS-B86CS-AT	1	10000.00	10000.00
34	电源控制器	海康威视 DS-19M08-R0/T	4	980.00	3920.00
35	24口交换机	锐捷 RG-S5000-24GT4SFP	1	1600.00	1600.00
36	无线路由器	锐捷 RG-EW3200GX	1	500.00	500.00
37	IPAD平板电脑	华为 MatePad SE 活力版	1	1000.00	1000.00

	脑				
38	EVJV2*2.5	海康威视 EVJV2*2.5	640	6.50	4160.00
39	RVVSP2*0.3	海康威视 RVVSP2*0.3	600	5.00	3000.00
40	SYV75-5-1	海康威视 SYV75-5-1	400	4.00	1600.00
41	232 控制线	海康威视、232 控制线	200	3.00	600.00
42	HDMI 视频线	海康威视、HDMI 视频线	5	200.00	1000.00
43	网线	海康威视、WDZ-UTP6	2	880.00	1760.00
44	多媒体插座	国产优质定制	2	280.00	560.00
45	机柜	兰贝 NCE24-66-BAA	1	2600.00	2600.00
46	辅材	国产优质定制	1	5000.00	5000.00
舞台灯光系统					
1	固定染色灯	SPDPA、SPL-PAL54	5	900.00	4500.00
2	影视灯	SPDPA、SPL-RGB200P	3	1711.00	5133.00
3	固定染色灯	SPDPA、SPL-PAL54	5	900.00	4500.00
4	摇头灯	SPDPA、SPL-B230MI	4	5398.00	21592.00
5	影视灯	SPDPA、SPL-COB301	8	1316.00	10528.00
6	控台	SPDPA、SPL-K1024	1	6144.00	6144.00
7	直通箱	SPDPA、SPL-C12	1	4213.00	4213.00
8	信号放大器	SPDPA、SPL-H8	1	1053.00	1053.00
9	配件	SPDPA、DG01	14	26.00	364.00
10	配件	SPDPA、DG01	21	26.00	546.00
11	配件	SPDPA、BXS01	31	35.00	1085.00
12	灯杆	国产优质定制	3	26.00	78.00
13	电源线	国产优质 RVV3*2.5	1650	11.50	18975.00
14	配电箱	国产优质定制	1	1400.00	1400.00
15	辅材	国产优质定制	1	3000.00	3000.00
十五、四层会议厅会议系统					
1	8 寸全频音箱	SPDPA、SPA-D08L	2	2000.00	4000.00
2	音箱支架	SPDPA、YX-04	2	157.00	314.00
3	50W 定阻天花喇叭	SPDPA、SPA-100	4	877.00	3508.00
4	350W 两通道纯后级专业功放	SPDPA、SPA-L2350	1	4037.00	4037.00
5	200W 两通道纯后级专业功放	SPDPA、SPA-L2200	1	3686.00	3686.00
6	4 进 4 出音频处理器	SPDPA、SPA-J0404	1	4915.00	4915.00
7	8 路调音台 2 编组 (12 路)	SPDPA、SPA-M08	1	2984.00	2984.00

8	1拖2无线手持话筒	SPDPA、SPR-8902S	1	2808.00	2808.00
9	数字反馈抑制器	SPDPA、SPA-M8000	1	4388.00	4388.00
10	L600会议主机	SPDPA、SPM-L600M	1	4564.00	4564.00
11	桌面式鹅颈会议代表话筒（不带屏）	SPDPA、SPM-602DW-C	13	912.00	11856.00
12	桌面式鹅颈会议主席话筒（不带屏）	SPDPA、SPM-602CW-C	1	912.00	912.00
13	8芯地插	SPDPA、SPM-8PDC	1	526.00	526.00
14	20米延长线	SPDPA、SPM-L20M	1	702.00	702.00
15	二进一出HDMI分配器	国产优质定制	1	702.00	702.00
16	多媒体插座	国产优质定制	2	273.00	546.00
17	8路电源时序器（带短路触发开启）	SPDPA、SPA-338	2	1228.00	2456.00
18	卡侬公对卡侬母线	国产优质 YX-1672A	16	43.00	688.00
19	3.5立体声对双6.35单声道线	国产优质 YX-1383	1	31.00	31.00
20	卡侬母对6.35单声道线	国产优质 YX-1642	2	35.00	70.00
21	98寸一体机	海康威视 DS-D5T98NB/A	1	26069.00	26069.00
22	42U机柜	NCE42-66-BAA	1	2194.00	2194.00
23	RVVSP2*0.3	海康威视 RVVSP2*0.3	500	5.00	2500.00
24	RVJFC2x2	海康威视 RVJFC2x2	600	5.00	3000.00
25	HDMI高清线	国产优质定制	3	351.00	1053.00
26	网线	海康威视 WDZ-UTP6	2	983.00	1966.00
27	辅材	国产优质定制	1	5000.00	5000.00
十六、信息发布系统					
入门大屏					
1	LED全彩	海康威视 DS-D4118RT-1FA	9.22	7750.00	71455.00
2	控制卡	海康威视、配套控制卡	19	300.00	5700.00
3	视频处理器	海康威视 DS-DT60B-01HI06NO	1	5700.00	5700.00
4	控制系统	海康威视 InfoCom ShowOS	1	8000.00	8000.00
5	配电柜	海康威视、国产	1	1200.00	1200.00

6	屏体框架	国产优质定制	9.22	1200.00	11064.00
7	线材	国产优质定制	1	2000.00	2000.00
8	包边	国产优质定制	9.22	120.00	1106.40
门口条屏					
1	LED条屏	海康威视 DS-D4037DI-M	3.51	3000.00	10530.00
2	控制系统	海康威视 DS-D40-CON1	1	700.00	700.00
3	配电柜	海康威视、国产	1	1200.00	1200.00
4	屏体框架	国产优质定制	3.51	800.00	2808.00
5	线材	国产优质定制	1	1000.00	1000.00
6	包边	国产优质定制	3.51	100.00	351.00
户外大屏					
1	LED全彩	海康威视 DS-D4240CO-1BAB	6.144	5860.00	36003.84
2	控制卡	海康威视、配套控制卡	16	300.00	4800.00
3	视频处理器	海康威视 DS-DT60B-01HI02NO	1	3200.00	3200.00
4	控制系统	海康威视 InfoCom ShowOS	1	8000.00	8000.00
5	配电柜	海康威视、国产	1	1200.00	1200.00
6	屏体框架	国产优质定制	6.144	1500.00	9216.00
7	室外音柱	国产优质配套	2	800.00	1600.00
8	合并功放	国产优质配套	1	2100.00	2100.00
9	线材	国产优质定制	1	2000.00	2000.00
11	包边	国产优质定制	6.144	100.00	614.40
十七、综合管路					
1	JDG管	国产优质 DN20	11682	7.00	81774.00
2	JDG管	国产优质 DN25	2026	10.00	20260.00
3	PE管	国产优质 DN25	648	5.00	3240.00
4	PE管	国产优质 DN32	84	6.00	504.00
5	SC管	国产优质 DN20	740	8.00	5920.00
6	SC管	国产优质 DN25	36	10.00	360.00
7	SC管	国产优质 DN32	386	13.00	5018.00
8	SC管	国产优质 DN50	3360	20.00	67200.00
9	SC管	国产优质 DN80	672	26.00	17472.00
10	弱电桥架	国产优质、规格：150*100mm，厚度：1mm	118	108.00	12744.00
11	弱电桥架	国产优质、规格：200*100mm，厚度：1mm	131	122.00	15982.00
12	弱电桥架	国产优质、规格：300*100mm，厚度：1mm	890	172.00	153080.00
13	0#手孔井	国产优质、800*800*900，带复合材料盖板	1	1400.00	1400.00
14	2#手孔井	国产优质、600x600x900，带复合材料盖板	15	1300.00	19500.00

15	抗震支架	国产优质定制	1	10000.00	10000.00
16	辅材	国产优质定制	1	21000.00	21000.00
投标总价合计金额大写： <u>叁佰肆拾万零伍佰肆拾玖元壹角肆分</u> 小写： <u>¥3400549.14</u>					

注：1.项目具体技术需求详见采购文件、投标文件以及询标记录。

2.以上合同总价包含项目达到预期使用效果所需的一切费用。

二、技术资料

1.乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用项目的有关技术资料。

2.没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

三、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

四、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

五、转包或分包

不允许转包或分包部分。

如乙方将项目转包或分包，甲方有权解除合同，没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

六、履约保证金

1.履约保证金 1元。[合同履行保证金在供货完毕并经招标人验收合格后无任何违反合同的情况下，30个工作日内无息退还（若履约保证金为保函则有效期到自动注销）]

七、项目工期及实施地点

1.交货期：自合同签订之日起60日历天内完成安装（具体安装、调试时间根据业主工程进度实施）。

2.实施地点：浙江省绍兴市柯桥区。

3.乙方项目负责人：胡强

八、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担，乙方按国家相关规定开具税率为9%的增值税专用发票。

九、质保期

2年免费质保期。

十、售后服务

中标人需提供专门的售后服务电话，中标人在接到采购人通知后，0.5 小时内做出响应，2 小时内派人赴现场处理问题。24 小时内无法修复的，中标人需提供无偿提供备机或备用零件供采购人使用。

十一、付款方式

- 1.合同签订后 7 个工作日内支付预付款为合同价的 40%;
- 2.经验收合格并提交符合要求的结算审核资料后付至合同价的 90%;
- 3.结算审核完成后支付至结算审核价的 100%;
- 4.中标人未能在约定时间内完成供货、安装的，未达到合同规定的质量要求的，招标人有权暂缓支付货款。

十二、数量调整

采购人保留合同履行中调整部分方案及订购设备数量和服务的权力，投标人应对系统方案中设备和服务明细报价，按投标单价不变的前提下进行调整，双方不得拒绝。合同最终结算金额按实际使用量乘以投标单价进行计算，追加的采购金额不得超过原合同采购金额的 10%。如遇本次招标没有涉及的设备或服务时，由中标人提供申请，采购人确认后实施。

十三、结算原则

- 1.招标文件、招标答疑会议纪要、供应商的报价等作为结算依据;
- 2.综合单价一次性包死，不再调整，经采购人分级审批认可的数量增减，在结算时按综合单价按实调整，无单价的设备按采购人签证价结算。

十四、验收要求、标准

1. 验收以采购文件和技术文件、投标文件、合同及安装技术要求为依据。
2. 供货安装完成后，中标供应商应该向采购人提交申请验收报告，并且提供主要货物的出厂合格证书（或报告）、检测报告等完整的技术档案资料，若中标供应商未能按照上述要求履行的，导致无法及时验收的，则须由中标供应商承担一切责任。
3. 验收必须符合国家、地方有关规范、标准及设计要求。
4. 符合验收条件的，由采购人组织有关部门按照国家、地方有关规范、标准及设计要求进行验收。采购人保留邀请参加本项目的其他供应商或者第三方机构或相关技术专家参与验收的权利。参与验收的供应商或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。验收后中标供应商应按照验收中提出的意见整改。
5. 整改完毕且复验合格后将本项目货物交给采购人使用，完成日期以通过复验日期为准。

6.采购人在中标供应商送货、安装、调试后对货物服务进行检查验收，如果发现数量不足或有质量、技术等问题，中标供应商应负责根据合同及采购人的要求采取补足或更换等处理措施，并承担由此发生的一切损失和费用。验收合格后，采购人在验收单上签字并加盖单位公章。

7.验收完成交付使用后如存在因质量、环保等问题，需再次进行检测的，检测费用由中标供应商支付。

十五、货物包装

1. 乙方必须保证所有设备为原装正规渠道行货,有原厂服务，如甲方有需要则需按甲方的要求提供正规渠道等证明，所有产品均原包装到用户，当场开箱验货。除已有官方公布停产的设备和配件以外，所有货物生产日期必须在2024年6月1日之后。

2. 本项目采购所涉及的商品包装和快递包装建议按《关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知》（财办库〔2020〕123号）文件要求执行。

十六、违约责任及处罚

1. 安装完成经验收，不能达到采购文件规定的“质量要求”，无偿返工，同时作违约论处。

2. 供应商逾期交付项目的，供应商应按 2000 元/天向采购人支付违约金，由采购人从合同款项中扣除。逾期超过约定日期 30 个工作日不能交付的，采购人可解除本合同。供应商因逾期交付或因其他违约行为导致采购人解除合同的，供应商应向采购人支付合同总值 5%的违约金，如造成采购人损失超过违约金的，超出部分由供应商继续承担赔偿责任。采购人由于某种原因需延长工期时，延期赔偿金可不计，供应商也不作任何赔偿。（非供应商原因除外）。

3. 供应商所交的设备品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及采购文件规定标准的，采购人有权拒收该设备，供应商愿意更换设备但逾期交货的，按供应商逾期交货处理。供应商拒绝更换设备的，采购人可单方面解除合同。

4. 由设备质量故障引起的事故造成的损失有供应商承担，并承担相应的责任

十七、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

- 2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。
- 3.不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十八、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地
人民法院起诉。

十九、合同生效及其他

- 1.合同经甲、乙双方签名并加盖单位公章后生效。
- 2.采购文件、投标文件与本合同具有同等法律效力。
- 3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。
- 4.本合同一式五份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执二份，采购代理机构一份。

甲方（盖章）：绍兴兰亭文化旅游发展有限公司

地址：兰亭街道文长路 2 号

开户行：农行兰亭支行

开户账号：19513401040005191

法定（授权）代表人：

签名日期：2025 年 2 月 10 日



乙方（盖章）：中通服和信科技有限公司

地址：中国（安徽）自由贸易试验区合肥经济技术开发区海恒社区芙蓉路 268 号合肥创
新创业园 1#C 二层 218 室

开户行：招商银行合肥高新区支行

开户账号：551902027210188

法定（授权）代表人：

签名日期：2025 年 2 月 10 日

